FAX 026-295-7044

鑑等は添付せずこのまま Fax 願います

（別紙）

２０１５年  月  日

全国高専陸上競技連合登録費 納付通知書

全国高専連合 御中

平成   年   月   日下記のとおり納付しました。

納付者（通帳に記載される表記）

高専名

ご担当者

人   数           名

金   額            円

 高専名で納付できない場合は、確認作業に困難を伴いますので必ず下記宛てにFaxをお願いします。

(返信は致しません)

高専連合事務局 Fax & Phone：026-295-7044

担当 長野高専 内山了治